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از کلاس درس تا خط تولید؛ برگزاری همایش ارتباط صنعت با دانشگاه در اتاق بازرگانی تبریز

همایش «ارتباط صنعت با دانشگاه» با هدف ایجاد پیوند واقعی میان واحدهای صنعتی و مراکز علمی، روز سهشنبه 9

دیماه ۱۴۰۴، راس ساعت 16 به همت کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز برگزار میشود؛ رویدادی که قرار

است مسیر اشتغال دانشجویان و حل علمی چالشهای صنعت را هموارتر کند. در این محفل دانشجویان علاقهمند به

ورود حرفهای به بازار کار و صنعتگران علاقهمند به بهرهگیری از نیروی جوان و باانگیزه، گرد هم میآیند تا تجربهها،

چالشها و فرصتهای همکاری مشترک را بررسی کنند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار، رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز، با اشاره به برگزاری همایش «ارتباط صنعت با دانشگاه» تأکید

کرد: این همایش به عنوان موتور محرکه ای برای افزایش تعامل میان این دو بخش عمل می کند و یکی از مؤثرترین اقدامات اتاق بازرگانی تبریز در مسیر ارتقای صنعت و دانشگاه

به شمار می رود.

پایدار اظهار کرد: در این همایش، تعدادی از دانشجویان شاغل در واحدهای صنعتی و همچنین نمایندگان واحدهای صنعتی مشارکت کننده در طرح، به بیان تجربیات، چالش ها

و دیدگاه های خود خواهند پرداخت و از تمامی فعالان اقتصادی، صنعتگران و دانشجویان مستعد و علاقه مند به ورود به بازار کار دعوت می شود در این نشست حضور یابند.

رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز، ارتباط مؤثر و مستمر با دانشگاه ها را برای موفقیت صنایع، یک ضرورت انکارناپذیر دانست و افزود: صنایع برای رشد و توسعه، نیازمند

پایه های علمی قوی هستند، دانشگاه ها نیز باید به صورت مداوم به روزرسانی شده و در تعامل نزدیک با بخش صنعت قرار گیرند تا چالش های صنایع به صورت علمی در محیط

های دانشگاهی بررسی شود. این تعامل دوسویه، زمینه ساز رشد هم زمان صنعت و دانشگاه خواهد بود.

وی با بیان اینکه در دوره دهم اتاق بازرگانی تبریز، کمیسیون صنایع و انرژی از ابتدای فعالیت خود اقدام به تشکیل کمیته های تخصصی کرده است، افزود: نخستین کمیته ای که

در این کمیسیون شکل گرفت، «کمیته ارتباط صنعت با دانشگاه» بود. با توجه به تجربیات دوران دانشجویی خود و مشاهده اینکه ارتباط صنعت با دانشگاه ها در بسیاری از موارد

به صورت صوری و فرمالیته اجرا می شد، تلاش کردیم تا در این کمیته، رابطه ای واقعی و مؤثر میان صنعت و دانشگاه ایجاد کنیم.

پایدار ادامه داد: به همین منظور، از تمامی دانشگاه های استان آذربایجان شرقی و مسئولان دفاتر ارتباط صنعت با دانشگاه دعوت به عمل آمد و جلسات متعددی در این زمینه

برگزار شد. حاصل این نشست ها، امضای تفاهم نامه همکاری مشترک صنعتی بین صنایع و دانشگاه ها در اسفندماه سال ۱۴۰۲ بین اتاق بازرگانی تبریز و ۱۳ دانشگاه بود.

رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز با اشاره به مفاد این تفاهم نامه گفت: بر اساس این توافق، دانشجویان می توانند در اوقات فراغت خود، یک تا دو روز در هفته در

واحدهای صنعتی مستقر شوند. این دانشجویان علاوه بر دریافت حقوق و بیمه، از مزایایی همچون آشنایی با فضای واقعی صنعت، رصد شرایط صنعتی، استفاده بهینه از اوقات

فراغت و ایجاد فرصت اشتغال پس از فارغ التحصیلی بهره مند می شوند.

پایدار خاطرنشان کرد: دانشجویان حاضر در این طرح، به عنوان پل ارتباطی میان صنعت و دانشگاه عمل کرده و می توانند مسائل و دغدغه های واحدهای صنعتی را به دانشگاه

ها منتقل کنند. این مشکلات پس از مشورت با اساتید دانشگاهی، به صورت علمی بررسی شده و راهکارهای مؤثر و جایگزین ارائه می شود. از سوی دیگر، واحدهای صنعتی نیز

برای توسعه مراکز پژوهشی و تقویت بخش تحقیق و توسعه (R&D)، نیازمند ارتباطی قوی و پایدار با دانشگاه ها هستند.

وی با اشاره به استقبال صنایع استان از این طرح گفت: واحدهای صنعتی همکاری مطلوبی در اجرای این برنامه داشته اند و نتایج آن تاکنون رضایت بخش بوده است، افزود:

تاکنون تعداد قابل توجهی از دانشجویان استان از طریق این طرح جذب واحدهای صنعتی شده اند که این امر علاوه بر ایجاد درآمد مشخص برای دانشجویان، انگیزه ورود جدی

تر آن ها به بازار کار را افزایش داده است. دانشجویان سرمایه های اصلی کشور هستند و حمایت از رشد و شکوفایی این قشر، به طور مستقیم به توسعه صنعت استان منجر

خواهد شد.
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